
УТВЪРЖДАВАМ:
ДИРЕКТОР НА ^
Ц Е Н Т Ъ Р \7Л О Г И ^ Й Й Ш й 8Й рЙ тО В К А ” 
ПОЛКОВНИК^ 15АЛЕНТИН НЕДЕВ
М , .,(£ .2018^

П Р О Т О К О Л
№  л п  - 1/0S3 Щ/< А2Ш  Г.

Комисия, назначена със заповед № ЛП-4060/11.12.2018 г. на директора на 
център „Логистика и подготовка”, в състав:

Председател: подполковник Антон Георгиев Евстатиев, 
и членове: 1. капитан Максим Емилов Хаджиев;

2. цивилен служител Калина Иванова Лилкина,
се събра със задача да разгледа, оцени и класира получените оферти за участие в 
обществена поръчка с предмет „Доставка на системи за автоматично 
пожарогасене за сървърни помещения”.

Обществената поръчка се провежда по реда на чл. 20, ал. 3, т. 2 от Закона 
за обществените поръчки (ЗОП) чрез събиране на оферти с обява. Поръчката е 
стартирана с обява per. № ЛП-3885/29.11.2018 г., като същата е публикувана на 
Профила на купувача на 29.11.2018 г. В същия ден на Портала за обществени 
поръчки, воден от Агенцията по обществени поръчки, под номер 9083679 е 
публикувана информация per. № ЛП-3886/29.11.2018 г. за горепосочената обява.

В посочения в обявата срок за получаване на оферти са получени 2 
оферти, както следва:_____________________________________________________

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА 
УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ ВХОДЯЩ НОМЕР ЧАС

1. „Сектрон” ООД 112-395/06.12.2018 г. 11:26
2. „Палмо” АД 112-396/06.12.2018 г. 15:00

На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП на 06.10.2018 г. в Портала за 
обществени поръчки под номер 9084017 е публикувана информация с per. № 
ЛП-3997/06.12.2018 г. за удължаване на първоначалния срок за получаване на 
оферти до 17:00 часа на 10.12.2018 г. В рамките на удължения срок за 
получаване на офертите са постъпили 2 (две) оферти, както следва: ________

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА 
УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ ВХОДЯЩ НОМЕР ЧАС

1. „РВЦ” ООД 112-397/07.12.2018 г. 10:22
2. „ФАИЪР БГ” ЕООД 112-398/10.12.2018 г. 16:35

I. Комисията започна работа на 11.12.2018 г. в 11:00 часа.

1/5

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД



На основание чл. 55, ал. 1 от Вътрешните правила за управление на цикъла 
на обществените поръчки в служба „Военна полиция” (Вътрешните правила), 
приети със заповед на директора на служба „Военна полиция” № ВП- 
3089/14.06.2018 г., председателят на комисията получи подадените оферти от 
регистратурата, за което е изготвен приемо-предавателен протокол per. № ЛП- 
4064/11.12.2018 г.

След получаване от регистратурата на подадените оферти, членовете на 
комисията попълниха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

На публичната част от заседанието на комисията не присъстваха 
представители на участниците, както и представители на средствата за масово 
осведомяване.

Комисията провери опаковките на получените оферти за съответствие с 
изискванията на т. 2 от полето „Друга информация” от обявата, след като не 
установи нередности пристъпи към отваряне по реда на тяхното постъпване и 
обявяване на предлаганите цени от участниците, които са:____________________

Участник Предлагана цена с ДДС по обособена позиция
№1 №2 №3 №4 №5

„Сектрон” ООД 18 708,00 18 444,00 12 300,00 13 968,00 11 556,00
„Палмо” АД 14 688,00 14 028,00 10 032,00 10 944,00 8 508,00
„РВЦ” ООД 14 880,00 14 520,00 10 080,00 11 040,00 8 544,00
„ФАИЪР БГ” ЕООД 18 708,00 18 444,00 12 300,00 13 968,00 11 556,00

С обявяване на ценовите предложения на участниците публичната част на 
заседанието приключи и комисията продължи работа в закрито заседание.

II. Комисията премина към разглеждане на офертите и провери 
съответствието им с изискванията на възложителя, посочени в обявата, 
като констатира следното:

1. Участникът „Сектрон” ООД е представил коректно попълнени всички 
документи относно личното му състояние и критериите за подбор.

По отношение техническото предложение на участника комисията 
установи:

- За обособена позиция № 1 - техническото предложение отговаря на 
изискванията на възложителя;

- За обособени позиции от № 2 до № 5 включително -  в образеца на 
техническо предложение възложителя е записал „Доставка с монтаж на система 
за автоматично пожарогасене (САПГ) и доставка с демонтаж на съществуваща 
врата и монтаж на пожароустойчива входна врата (ПУВВ) за сървърно
помещение в сграда на служба „Военна полиция” в град.....................  съгласно
ТС № 114-202.”, където е предвидено свободно място участника да посочи 
града, в който ще бъде изграждана САПГ. Участникът е посочил в техническите 
си предложения по посочените обособени позиции навсякъде град София, като 
място за изпълнение, което не отговаря на изискванията на възложителя.

С оглед на горното техническите предложения по обособени позиции от № 
2 до № 5 включително на „Сектрон” ООД не отговаря на изискванията на

2/5



възложителя и комисията предлага участникът да бъде отстранен по посочените 
обособени позиции.

2. Участникът „Палмо” АД е представил коректно попълнени всички 
документи относно личното му състояние и критериите за подбор:

При разглеждане на техническите предложения на участника комисията 
установи, че същите отговарят на изискванията на възложителя.

3. Участникът „РВЦ” ООД е представил коректно попълнени всички 
документи относно личното му състояние и критериите за подбор.

При разглеждане на техническите предложения на участника комисията 
установи, че същите отговарят на изискванията на възложителя.

4. Участникът „ФАЙЪР БГ” ЕООД е представил коректно попълнени 
всички документи относно личното му състояние и критериите за подбор.

По отношение техническото предложение на участника комисията 
установи:

- За обособена позиция № 1 - техническото предложение отговаря на 
изискванията на възложителя;

- За обособени позиции от № 2 до № 5 включително -  в образеца на 
техническо предложение възложителя е записал „Доставка с монтаж на система 
за автоматично пожарогасене (САПГ) и доставка с демонтаж на съществуваща 
врата и монтаж на пожароустойчива входна врата (ПУВВ) за сървърно
помещение в сграда на служба „Военна полиция” в град.....................  съгласно
ТС № 114-202.”, където е предвидено свободно място участника да посочи 
града, в който ще бъде изграждана САПГ. Участникът е посочил в техническите 
си предложения по посочените обособени позиции навсякъде град София, като 
място за изпълнение, което не отговаря на изискванията на възложителя.

С оглед на горното техническите предложения по обособени позиции от № 
2 до № 5 включително на „ФАЙЪР БГ” ЕООД не отговаря на изискванията на 
възложителя и комисията предлага участникът да бъде отстранен по посочените 
обособени позиции.

III. Отстранени участници.
Комисията предлага да бъдат отстранени следните участници:
1. „Сектрон” ООД, ЕИК: 831144177, със седалище и адрес на управление: 

гр. София, ПК 1125, бул. „Д-р Г.М. Димитров” № 52, офис сграда СЕКТРОН, 
представлявано от Георги Павлов Виденов и Павел Виденов Георгиев -  
управители, по обособени позиции от № 2 до № 5 включително поради това че 
техническите предложения не отговаря на изискванията на възложителя, 
посочени в обява за обществената поръчка. В техническите предложения по 
обособени позиции от № 2 до № 5 участникът е посочил място за изпълнение на 
обществената поръчка гр. София, а не града съответстващ на обособената 
позиция.

2. „ФАЙЪР БГ” ЕООД, ЕИК: 175263984, със седалище и адрес на 
управление:; гр. София, ПК 1138, Квартал Горубляне, ул. Георги Белов № 2, 
представлявано от Васил Генчев Чолаков -  управител, по обособени позиции от 
№ 2 до № 5 включително поради това че техническите предложения не отговаря

3/5



на изискванията на възложителя, посочени в обява за обществената поръчка. В 
техническите предложения по обособени позиции от № 2 до № 5 участникът е 
посочил място за изпълнение на обществената поръчка гр. София, а не града 
съответстващ на обособената позиция.

IV. Класиране на участниците.
Комисията класира по критерий „най-ниска цена“:
1. по обособена позиция № 1:
- на първо място - „Палмо” АД с цена за изпълнение на поръчката в 

размер на 14 688,00 (четиринадесет хиляди шестстотин осемдесет и осем) лева с 
включен ДДС;

- на второ място - „РВЦ” ООД с цена за изпълнение на поръчката в размер 
на 14 880,00 (четиринадесет хиляди осемстотин и осемдесет) лева с включен
ДДС;

- на трето място - „Сектрон” ООД и „ФАЙЪР БГ” ЕООД с цена за 
изпълнение на поръчката в размер на 18 708,00 (осемнадесет хиляди 
седемстотин и осем) лева с включен ДДС.

2. по обособена позиция № 2:
- на първо място - „Палмо” АД с цена за изпълнение на поръчката в 

размер на 14 028,00 (четиринадесет хиляди двадесет и осем) лева с включен
ДДС;

- на второ място - „РВЦ” ООД с цена за изпълнение на поръчката в размер 
на 14 520,00 (четиринадесет хиляди петстотин и двадесет) лева с включен ДДС.

3. по обособена позиция № 3:
- на първо място - „Палмо” АД с цена за изпълнение на поръчката в 

размер на 10 032,00 (десет хиляди тридесет и два) лева с включен ДДС;
- на второ място - „РВЦ” ООД с цена за изпълнение на поръчката в размер 

на 10 080,00 (десет хиляди и осемдесет) лева с включен ДДС.
4. по обособена позиция № 4:
- на първо място - „Палмо” АД с цена за изпълнение на поръчката в 

размер на 10 944,00 (десет хиляди деветстотин четиридесет и четири) лева с 
включен ДДС;

- на второ място - „РВЦ” ООД с цена за изпълнение на поръчката в размер 
на 11 040,00 (единадесет хиляди и четиридесет) лева с включен ДДС.

5. по обособена позиция № 5:
- на първо място - „Палмо” АД с цена за изпълнение на поръчката в 

размер на 8 508,00 (осем хиляди петстотин и осем) лева с включен ДДС;
- на второ място - „РВЦ” ООД с цена за изпълнение на поръчката в размер 

на 8 544,00 (осем хиляди петстотин четиридесет и четири) лева с включен ДДС.

V. Предложение на комисията.
Комисията предлага участника класиран на първо място по обособени 

позиции от № 1 до № 5 включително - „Палмо” АД, ЕИК: 114094103, със 
седалище и адрес на управление: гр. Плевен, ПК 5800, ул. Бяло море № 6, вх. А, 
ап. 14, представлявано от Огнян Георгиев Иванов -  управител за изпълнител на

4/5



обществената поръчка с предмет „Доставка на системи за автоматично 
пожарогасене за сървърни помещения”.

чл. 97, ал. 4 от Правилника
за прилагане на 3011 на i2.i2.2018 г. и се предава на директора на център 
„Логистика и подготовка” заедно с получените оферти за утвърждаване.

КОМИСИЯ:
Председател: подполковник Антон Евстатиев

Членове: 1. капитан Максим Хаджиев

2. цивилен служител Калина Лилкина

Отпечатано в един екземпляр.
Екз. единствен -  център „Логистика и подготовка” -  ОП № 111-229

5/5

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД


